きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第１６回世界選手権（２５ｍ）』
『女子第３４回全国高等学校駅伝競走大会』
『全日本バレーボール高等学校選手権大会』
結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田、守田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 1 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

『第１６回世界選手権（２５ｍ）』、『女子第３４回全国高等学校駅伝競走大会』及

び『全日本バレーボール高等学校選手権大会』に出場された豊川高等学校の選手が、

結果報告のため下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１月２７日(金）午前１０時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長 石 田  潤（いしだ じゅん）さん

水泳部

監督 堀畑  裕也（ほりはた ゆうや）さん

選手 鈴木  彩心（すずき あやみ）さん（３年）

女子駅伝部

監督 臼井  康善（うすい やすまさ）さん

選手 森   彩純（もり  あすみ ）さん（３年）

       女子バレーボール部

       監督 勘解由 圭太（かげゆ けいた）さん

選手 阿部 妃呂那（あべ  ひろな ）さん（３年）

４ 添付資料 各大会結果【各大会公式ＨＰから出典】

結果報告会（市長表敬訪問）添付資料

水泳部 鈴木 彩心さん

 大会名：第１６回世界選手権（２５ｍ）

 日にち：令和４年１２月１３日（火）～１２月１８日（日）

 場 所：オーストラリア・メルボルン

 種 目：４００ｍ個人メドレー

 結 果：予選第４組 第７位 ４分４０秒９５

女子駅伝部

 大会名：女子第３４回全国高等学校駅伝競走大会

 日にち：令和４年１２月２５日（日）

 場 所：京都府（たけしびスタジアム京都発着コース）

 結 果：第１９位 １時間１１分２０秒

      第１区（𠮷田 莉帆）２０分３３秒 区間１６位

      第２区（森  彩純）１３分２８秒 区間１４位

      第３区（林  那優）１０分２３秒 区間１９位

      第４区（内田 詩乃） ９分５６秒 区間２０位

      第５区（秋竹 凛音）１７分００秒 区間２３位

女子バレーボール部

 大会名：ジャパネット杯 春の高校バレー 全日本バレーボール高等学校選手権大会

 日にち：令和５年１月４日（水）～１月８日（日）

 場 所：東京都（東京体育館）

 結 果：１回戦 明徳義塾（高知）

勝利：２－０（２５－１５、２５－１９）

     ２回戦 鹿児島実（鹿児島）

     敗北：１－２（２５－２１，２５－２７，１８－２５）